Министерство образования и науки
Республики Адыгея

Государственное бюджетное
профессиональное образовательное

учреждение Республики Адыгея
«Майкопский индустриальный техникум»

Загородная ул., 7, г. Майкоп, 385000
тел. 53-18-53, факс (8772) 53-19-45

e-mail: gbpou-mit@yandex.ru

АдыгэРеспубликэмгьэсэныгъэмрэш1эныгьэ
мрэкЬ и Министерств

юфессионалнэгьэсэныгьэмкЬАдыгэРеспубли
кэмикъэралыгъо

бюджетнэучреждениеу
«Мыекъопэиндустриальнэ техникум»

Загороднэрур., 7, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 53-18-53, факс (8772) 53-19-45

e-mail: gbpou-mit@yandex.ru

1 1.05.2022 г.

ПРИКАЗ

г. Майкоп
№ 89А-ОД

О создании студенческого
спортивного клуба «МИТ- ФИШТ»

С целью содействия физическому и духовному воспитанию студентов,
преподавателей и сотрудников техникума, внедрения физической культуры и
спорта в повседневную жизнь

приказываю:

1. Создать на базе ГБПОУ РА «Майкопский индустриальный техникум»
студенческий спортивный клуб «МИТ- ФИШТ».

2. Назначить руководителем клуба Совбакова Д.З., руководителя
физического воспитания.

3. Заместителю директора по воспитательной работе Брагуновой А.М.
разработать Положение о студенческом спортивном клубе «МИТ- ФИШТ».

4. Совбакову Д.З., совместно с советом клуба разработать символику
клуба, составить план работы на учебный год в срок до 15.10.2022 г.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
ВР Брагунову А.М.

Директор М.А. Тлюняев

mailto:gbpou-mit@yandex.ru
mailto:gbpou-mit@yandex.ru